30. Quoniam in te eripiar a temptatione; et in Deo meo transgrediar murum.

31. Deus meus, impellat via ejus; eloquia Domini igne examinata; protector est omnium sperantium in se.

32. Quomodo quis Deus præter Dominum? aut quis Deus præter Deum nostrum?

33. Deus qui præcinxit me virtute, et posuit immaculatam viam meam;

34. Qui perfecit pedes meos tanquam cervorum, et super excelsa stans meos.

35. Qui docet manus meas ad praelium; et possidit, ut arcum aereum, brachia mea;

36. Et didisti mihi protectionem brachii tui, et dextera tua suscepit me;

Et disciplina tua correxit me in finem, et disciplina tua ipsa me docuit.

37. Dilatasti gressus meos subtus me; et non sunt infirmata vestigia mea.

38. Persequar inimicos meos, et comprehendam illos; et non convertar donec deficiant.

39. Confingam illos, nec poterunt stare; cadent subtus pedes meos.

40. Et præcinxisti me virtute ad bellum, et supplantasti insurgentes in me subtus me.

41. Et inimicos meos dedisti mihi dorsum, et odientes me disperdidisti.

42. Clamaverunt, nec erant qui salvos facerent; ad Dominum, nec exaudivit eos.

43. Et comminavit eos ut pulverem

† II Reg. 22, 34.

\* II Reg. 22, 35.

ante faciem venti; ut lutum plateau delibet eos.

44. Erripis me de contradictionibus populi; constitues me in caput gentium.

45. Populus, quem non cognovi, servivit mihi; in audita auri obdovit mihi. 46. Filii alieni mentis sunt mihi, filii alieni inveniati sunt, et claudicaverunt a semitis suis.

47. Viri Domini et benedictus Deus meus; et exaltetur Deus salutaris meus!

48. Deus qui de vindictis mihi, et subdit populus sub me; liberator meus de inimicis meis iracundis.

49. Et ab insurgentibus in me exaltabis me; a viro iniquo eripies me.

50. Propterea confitebor tibi in nationibus, Domine, et nomini tuo psalmodiam dicam;

51. Magnificans salutes regis ejus, et accens misericordiam christo suo David, et semini ejus usque in seculum.

## PSALMUS XVIII.

psalmus, cum ex caelestium rerum officio, tum a divina lege cognosci; cognitum precatur, ut sibi omnia per errorem vel conscientiam commissa remittat.

1. In finem, Psalmus David.

2. Caeli enarrant gloriam Dei, et opera manuum ejus annuntiant firmamentum. 3. Dies dei eructat verbum, et nox nocti indicat scientiam.

4. Non sunt loquelae, neque sermones, quorum non audiant voces eorum.

5. In omnes terras exivit sonus eorum, et in fines orbis terrae verbum eorum.

6. In sole posuit tabernaculum suum; et ipse tanquam sponsus procedens de thalamo suo.

Exsultavit ut gigas ad currendam viam;